PAGE

         [image: image1.jpg]

	Муниципальное образование

Тюльганский район

Оренбургской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЮЛЬГАНСКОГО

РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	 29.12.2017
№

1365

Об установлении муниципального маршрута «Астрахановка-Тюльган»

В целях повышения качества обслуживания пассажиров и эффективного использования подвижного состава, в соответствии с постановлением администрации Тюльганского района от 18 декабря 2015 № 854-п «Об организации  регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам Тюльганского района Оренбургской  области», п о с т а н о в л я ю
1. Установить муниципальный маршрут регулярных перевозок «Астрахановка-Тюльган» и зарегистрировать данный маршрут в Реестре за N 103.

2. Комитету по вопросам газо-тепло-электроснабжения, строительства, транспорта и связи в течение семи рабочих дней со дня вступления настоящего постановления в силу внести сведения об установлении данного маршрута в Реестр маршрутов регулярных перевозок Тюльганского района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района по оперативному управлению.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Тюльганский район в сети «Интернет».

Глава муниципального образования

	Разослано:
	Райпрокурору, орготделу,  заместителю главы администрации района по оперативному управлению, комитету по вопросам газо-тепло-электроснабжения, строительства, транспорта и связи.

Тюльганский район                                                                                               И.В. Буцких